
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Mowy S ącz ,  d n ia  21 c z e rw ca  1991 r .  Nr 20/91
T re ś ć :

poz .
R o z p o rz ą d z e n ie  Wojewody Now osądeck iego

100 -  Nr 18 z d n ia  8 czerw ca  1991 r .  w s p ra w ie  u c h y le n ia  r o z p o r z ą d z e ń  o z w a lc z a n iu

w ś c i e k l i z n y

Z a rz ą d z e n ie  Wojewody N ow osądeck iego

101 -  Nr 40 z d n ia  21 cze rw ca  1991 r .  w s p ra w ie  wyborów, u z u p e łn i a j ą c y c h  do ra d  gmin

Uchwały  M i e j s k i e j  Rady N a rod ow e j w Nowym Sączu

!

102 -  Nr X /7 9 /9 1  z d n ia  22 l u t e g o  1991 r .  w s p ra w ie  c z ę ś c io w e j  zm iany u s t a l e n i a  r e a ­
l i z a c y j n e g o  w m ie jscowym  p i a n i e  szczegó łow ym  "G o rzkó w "  z a tw ie rd z o n y m  u c h w a łą  

Nr X IV /8 6 /B 6  M i e j s k i e j  Rady N a rodow e j w. Nowym Sączu z d n ia  26 w r z e ś n ia  1986 r .

103' -  Nr X /8 0 /9 1  z d n ia  22 l u t e g o  1991 r ,  w s p ra w ie  u s t a l e n i a  r e a l i z a c y j n e g o  w m i e j s ­
cowym p l a n i e  ogólnym z a g osp od a row an ia  p r z e s t r z e n n e g o  m ia s ta  Nowego Sącza z a ­
tw ie rd z o n y m  uchw a łą  Nr 9 2 /X X I /B 0  W o je w ó d z k ie j  Rady N a ro d o w e j  w Nowym Sączu 

z d n ia  21 lu te g o  1980 r .

104 -  Nr X /8 1 /9 1  z d n ia  22 l u t e g o  1991 r .  w s p ra w ie  c z ę ś c io w e j  zm iany  u s t a l e ń  r e a l i ­

z a c y jn y c h  w m ie jscowym  p l a n i e  ogó lnym  z a g o s p o d a ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  m ia s ta  

Nowego 5ącza z a tw ie rd z o n y m  uch w a łą  Nr 9 2 /X X I /8 0  W o je w ó d z k ie j  Rady N a ro d o w e j 

w Nowym Sączu z d n ia  21 l u t e g o  1980 r .

105 -  Nr X I / 9 2 / 9 1  z d n ia  22 marca 1991 r .  w s p ra w ie  c z ę ś c io w e j  zm iany  u s t a l e n i a  r e a ­
l i z a c y j n e g o  w m ie jscow ym  p l a n i e  ogó lnym  m ia s ta  Nowego Sącza z a tw ie rd z o n y m  

uchw a łą  Nr 9 2 /X X I /B 0  W o je w ó d z k ie j  Rady N a rodow e j w Nowym Sączu z dn ia .  2 1 . l u t e g o  

1980 r .  \

P o r o z u m i e n i a

106 -  Nr 1 /91 z d n ia  6 cze rw ca  1991 r .  pom iędzy  K ie r o w n ik ie m  U rzędu  Re jonowego w No­

wym Targu a Zarządem Gminy w j a b ło n c e

107 -  Nr 2 /9 1  z d n ia  6 cze rw ca  1991 r .  pom iędzy  K ie r o w n ik ie m  U rzę du  Re jonowego w No­

wym Targu a Zarządem Gminy w L i p n i c y  W i e l k i e j

108 -  Nr 3 /91  z d n ia  6 cze rw ca  1991 r .  pom iędzy  K ie r o w n ik ie m  U rzędu  Re jonowego w No­

wym Targu a Zarządem Gminy w B ia ły m  D u n a jc u .



-  163 -

100

R o z p o r z ą d z e n i e  N r  1 8  
Wojewody Nowosądeckiego 

z dnia 0 czerwca 1991 roku
w sprawie uchylenia rozporządzali o zwalczaniu wścieklizny.

Na podstawie art. 26 lit. "o" rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sier­
pnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późn.zm.) - zarządza się co następuje:

/ § 1
Uznaje się za wolny od wścieklizny: okręg miejscowości Smerekowiec, Gładyszów, Zdynia 
i Regetów oraz miejscowości Szymbark, Ropice Polską, Bystrą do centrum wsi, Gródek do 
centrum wsi, Ropę do drogi Uście Gorlickie, Grybów.

§ 2

Tracą moc: rozporządzenia Wojewody Nowosądeckiego Nr 1/91 z dnia 10 stycznia 1991 r. 
oraz Nr 13/91 z dnia 13 maja 1991 roku w sprawie zwalczania wścieklizny.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w Nowym Sączu.

§ 4
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki 
Józef A. Wiktor

101

Z a r z ą d z e n i e  N r  4 0 / 9 1
W o j e  w o d y  N o w o s ą d e c k i e g o  

z d n i a  2 1  c z e r w c a  1 9 9 1  r o k u
w sprawie wyborów uzupełniających do rad gmin.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz.U. Nr 16, poz. 96) w związku z uchwałami rad gmin: Krynica, Ochotnica Dolna i Tym­
bark zarządza się co następuje:

§ 1
Zarządza się wybory uzupełniające do rad gmin:
1) Krynicy - w okręgu wyborczym Nr 1 w Krynicy,
2) Ochotnica Dolna - w okręgach wyborczych Nr 6 w Ochotnicy Dolnej oraz Nr 14 w Tylma­

nowej ,
3) Tymbark - w okręgu wyborczym Nr 6 w Słopnicach.

§ 2

Granice okręgów wyborczych i siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych pozostają bez zmian.



-  164 -

§ 3

Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 21 lipca 1991 roku.

§ 4

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności, przewidzianych w Ordynacji wybor­
czej, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie’wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

Wojewoda Nowosądecki *
Józef A. Wiktor

Załącznik do zarządzenia Mr 40/91 Wojewody 
Nowosądeckiego z dnia 21 czerwca 1991 roku.

K a l e n d a r z  w y b o r c z y .

podanie do wiadomości wyborców. przez: rozplakataowanie zarzą­
dzenia Wojewody Nowosądeckiego oraz ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego o wyborach uzupełniają­
cych . .

powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego Terytorial­
nych Komisji Wyborczych
powołanie przez Terytorialne Komisje Wyborcze Obwodowych Ko­
misji Wyborczych

zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnym Komisjom Wyborczym 
kandydatów na radnych

sporządzenie spisu wyborców

podanie do publicznej wiadomości przez Obwodowe Komisje Wybor­
cze w drodze rozplakatowania obwieszczenia Terytorialnych Ko­
misji Wyborczych zawierającego informację o zarejestrowanych 
kandydatach

• wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

- przesłanie przewodniczącym Obwodowych Komisji Wyborczych
spisu wyborców y

- przeprowadzenie głosowania.

102

Uchwała Ńr X/79/91 
^ Rady Miejskiej Nowego Sącza 

z dnia 22 lutego 1991 roku

w sprawie częściowej zmiany ustalenia realizacyjnego 
w miejscowym planie szczegółowym "Gorzków" zatwierdzonym uchwałą Nr XIV/86/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z deiis 26 września 1906 r.

do 24 czerwca 1991 r.

do 26 czerwca 1991 r. 

do 30 czerwca 1991 r.

do 6 lipca 1991 r.

do 10 lipca 1991 r. -

do 14 lipca 1991 r.

do 14 lipca 1991 r.

19 lipca 1991 r.

21 lipca 1991 r.



Rada M i e j s k a  Nowego 3ąc?a d z i a ł a j ą c  na p o d s t a w ie  a r t .  10 u s t .  2 p k t  5 o r a z  a r t .  41 
u s t .  1 us tawy  z d n ia  8 marca 1990 r .  o s a m o r zą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  (D z . U .  Nr 16,  poz .  95 ,
Nr 34,  poz .  199,  Nr 43 ,  poz .  253,  Nr 09,  poz .  518,  z 1991 r .  Nr 4 ,  poz .  18)  o ra z  a r t .
17 u s t .  3 us tawy  z d n ia  12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  (D z . U .  z T'989 r .
Nr 17,  poz .  99 ,  Nr 35,  poz.  192 i  z 1990 r .  Nr 34,  poz.  198 i  Nr 87 ,  poz.  505)  po z a ­
po z na n i u  s i ę  z w n i osk ie m  Za rządu  M i a s t a  Nowego Sącza p o s t a n a w i a :

■ ■v.

§ 1 .

U ch w a l i ć  w mie j scowym p l a n i e  szczegółowym "Gorzków"  z a t w i e r d z o n y m  uch wa łą  Nr X I V / 8 6 / B 6  
M i e j s k i e j  Rady Narodowe j  w Nowym Sączu ż d n ia  26 w r z e ś n i a  1986 r .  ( D z . U r z . W o j . Nowosą­
d e c k ie g o  Nr 13,  poz .  167)  zmianę g s t a l e n i a  r e a l i z a c y j n e g o  t e r e n u  o symbo lu  A 308 8 IV 
i  A 388 a B IV  p rze zna cz one go  "na i s t n i e j ą c e  i  adaptowane bazy wraz z zap leczem a d m i n i ­
s t r a c y j n y m  p r z e d s i ę b i o r s t w  m e l i o r a c j i ,  w z a k r e s i e  s p r z ę t u  o r a z  t r a n s p o r t u " ,  na u s t a l e ­
n i e :  " l o k a l i z a c j a  z e s p o ł u  o b i e k t ó w  Z a s a d n i c z e j  S z k o ł y  Zawodowej  S p e c j a l n e j  Nr 4" j a k

w z a ł ą c z n i k u  g r a f i c z n y m  do u c h w a ły .

§ 2

Wykonanie uchwa ły  p o w ie r z a  s i ę  Z a rz ąd ow i  M i a s t a  Nowego Sącza.

§ 3

Uchwała po d l ega  o g ł o s z e n i u  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa No wosąde ck iego .

§ 4

Uchwała wchodz i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  od d n ia  j e j  o g ł o s z e n i a .

Z as tęp ca  P r z e w o d n ic z ą ce g o  Rady M i e j s k i e j  

Bożena Jawor

103

Uchwała Nr X / 8 0 /9 1  
Rady M i e j s k i e j  Nowego Sącza 

z d n i a  22 l u t e g o  1991 r ok u

w s p r a w i e  zmiany  u s t a l e n i a  r e a l i z a c y j n e g o  w mie j scowym p l a n i e  ogó lnym 
zag osp od a r ow an ia  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  Nowego Sącza 

za t w i e rd z b n y m  uchwa łą  Nr 9 2 / X X I / 8 0  W o je w ó d z k ie j  Rady Na rod owe j  w Nowym Sączu

z d n i a  21 l u t e g o  1980 r .

Rada M i e j s k a  Nowego Sącza d z i a ł a j ą c  na p o d s t a w ie  a r t .  18 u s t .  2 p k t  5 o r a z  a r t .  41 

u s t .  1 u s t a w y ' z  d n ia  8 marca 1990 r .  o s a m o r zą d z ie  t e r y t o r i a l n y m  (D z . U .  Nr 16,  po z .  95 ,  

Nr 34,  poz .  199,  Nr 43,  poz.  253,  Nr 89,  poz.  518,  z 1991 r .  Nr 4 ,  poz .  18)  o r a z  a r t .  
17 u s t .  3 us ta wy  z dn ia  12 l i p c a  1984 r .  o p l a n o w a n i u  p r z e s t r z e n n y m  ( D z . U .  z 1989 r .  

Nr 17,  poz .  99,  Nr 35,  poz .  192 i  z 1990 r .  Nr 34,  poz .  198 i  Nr 87 ,  po z .  505)  po z a ­

po zn a n iu  s i ę  z wn io sk ie m  Za rz ąd u  M i a s t a  Nowego Sącza p o s t a n a w i a :

§ 1

U ch w a l i ć  w mie jscowym p l a n i e  ogólnym zagosp od a row an ia  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  Nowego Są­
cza z a t w i e r d z o n y m  uch wa łą  Nr 9 2 / X X I / B 0  W o je w ó d z k ie j  Rady Narodowe j  w Nowym.Sączu z d n i a  
21 l u t e g o  1980 r  .■ ( D z . U r z . Woj . Rady Narodowe j  Nr 3 poz .  11)  zmianę u s t a l e n i a  r e a l i z a c y j ­
nego t e r e n u  oznaczonego symbolem A 373 UK p r z e z na cz on e go  d l a  r e a l i z a c j i  d z i e l n i c o w e g o



-  166 -

ośrodka kultury na ustalenie A 373 MW/UG dla realizacji zespołu gastronomiczno-usługo- 
wego z funkcją szkoleniową dla Zespołu Szkół Gastronomicznych oraz zespołu mieszkanio­
wego dla osób .niepełnosprawnych, ze stołówką i punktem medycznym.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Nowosądeckiego.

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Bożena 3awor

104

Uchwała Nr X/81/91 
Rady Miejskiej Nowego Sącza 
z dnia 22 lutego 1991 roku'

w sprawie częściowej zmiany ustalert realizacyjnych w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza 

zatwierdzonym uchwałą Nr 92/XXI/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Nowym Sączu z dnia 21 lutego I960 r.

Rada Miejska Nowego Sącza działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 oraz art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 
17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99, Nr 35, poz. 192 i zl 9 9 0  r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) po za­
poznaniu się z wnioskiehi Zarządu Miasta Nowego Sącza postanawia:

§ 1
Uchwalić w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Są­
cza zatwierdzonym uchwałą Nr 92/XXI/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia
21 lutego 1980 r. (Dz.Urz.Woj.Rady Narodowej Nr 3, poz. 11) zmianę ustalert realizacyj­
nych dla terenów oznaczonych symbolami 0 97 ZP oraz części 0 126 RQ, D 125 RP, D 96 a MR 
D 96b MR i 0 127 MR przeznaczonych na uprawy polowe, uprawy ogrodniczo-warzywnicze i za­
budowę zagrodową na następujące cele:
- D 127 MNj/MR - tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej na dział­

kach wydzielonych,
- D 96 a MR/MNj - tereny zabudowy zagrodowej i jednorodzinnej do uzupełnienia i upo­

rządkowania ,
- 0 97 ZP - zielert otulinowa potoku. Konieczne prace regulacyjne oraz urządzenia

zieleni wysokiej i niskiej. Wymagane indywidualne uzgodnienie z Wo­
jewódzkim Konsewatorem Przyrody,

- uzupełnienie zapisu D 96b MR/MNj - porządkowanie istniejącej struktury w ramach tere­
nów wtrinych od zabudowy, z możliwością wydzielenia działek pod za­
budowę jednorodzinną.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza.



-  167 -

I 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego,

§ 4

Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 
Bożena Jawor

105

Uchwała Nr XI/92/91 
Rady Miejskiej w Nowym Sączu 
z dnia 22 marca 1991 roku

w sprawie częściowej zmiany ustalenia realizacyjnego w miejscowym 
planie ogólnym miasto Nowego Sącza zatwierdzonym uchwałą 

Nr 92/XXI/00 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 21 lutego 19B0 r.

Rada Miejska Nowego Sącza działając na podstawie art. IB ust. 2 pkt 5 oraz art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia B marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, p o z . 95, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr B9, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18) oraz art. 
17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Oz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 1 Nr 87, poz. 505) po za­
poznaniu się z wnioskiem Zarządu Miasta Nowego Sącza postanawia:

§ 1

Uchwalić w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza 
zatwierdzonym uchwałą Nr 92/XXI/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym Sączu z dnia 
21 lutego 1980 r. (Dz.Urz.Wojewódzkiej Rady Narodowej Nr 3, poz. 11) częściową zmianę 
ustalenia realizacyjnego terenu oznaczonego symbolem A  396 ZP przeznaczonego pod ogród 
osiedlowy na ustalenie realizacyjne A 396a ZP/K jako teren zabytkowej zieleni i zabudowy 
pod- ochroną prawną - ingerencje wyłącznie pod nadzorem służb ochrony dóbr kultury 
i zieleni, A 396b MNj jako teren zabudowy mieszkalnej o charakterze rezydencjonalnym nd 
warunkach każdorazowo uzgadnianych z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków i Wojewódzkim 
Konsewatoretn Przyrody, z adaptacją w- maksymalnym stopniu istniejącej zieleni wysokiej 
oraz A 396c U/MNj jako teren dla realizacji obiektu usługowo-mieszkalnego na warunkach 
określonych przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik grariczny Nr 1 sporządzony na m a ­
pie w skali 1 : 500.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ludomir Krawiński



-  160 -

106

Porozumienie Nr 1/91 
z dnia 6 czerwca 1991 roku

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Targu 
a Zarządem Gminy w Jabłonce w sprawie powierzenia realizacji zadań 

z zakresu rządowej administracji ogólnej.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Oz.U. Nr 21, poz. 123) oraz art. 0 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 0 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34, 
poz. 199, Nr 43, poz.253, Nr 09, poz.510 i z 1990 r. Nr 4, poz. 10) ustala.się co nastę­
puje: , .

§ 1

1. Kierownik Urzędu Rejonowego w Nowym Targu za zgodą Wojewody Nowosądeckiego powierza 
Zarządowi Gminy w Jabłonce prowadzenie niektórych spraw należących do zakresu dzia­
łania rządowej administracji ogólnej, wyszczególnionych w.załączniku do porozumienia.

2. Powierzenie obejmuje prowadzenie i załatwianie tych spraw w' tym wydawanie decyzji 
administracyjnych.

3. W zakresie spraw powierzonych Zarząd Gminy działa z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Rejonowego.

4. Nadzór nad załatwianiem powierzonych spraw sprawowany będzie przez Wojewodę Nowosą­
deckiego. Kierownik Urzędu Rejonowego w Nowym Targu ma prawo kontroli realizacji 
zadań powierzonych.

*. 2
Dla zapewnienia prawidłowej realizacji powierzonych zadań Wojewoda Nowosądecki przekaże 
Zarządowi Gminy w Jabłonce 3,5 etatu z miesięcznym funduszem płac w wysokości ustalonej 
przez Wojewodę.

5 3
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Każda ze stron może wypowiedzieć niniejsze porozumienie z zachowaniem miesięczne­

go terminu.

§ *

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 26 maja 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.

5 5 /

Traci moc porozumienie Nr 10/90 z dnia 16 sierpnia 1990 r. zawarte pomiędzy Wójtem
Gminy w Jabłonce,

Wójt Gminy
mgr Julian Stopka

Kierownik Urzędu 
mgr inż. Wiktor Sowa



-  169 -

Załącznik do porozumienia Mr 1/91 z dnia 
6 czerwca 1991 r.

Zadania i kompetencje należące do właściwości rejonowych organów 
rządowej administracji ogólnej powierzone do realizacji Zarządowi

Gminy W Jabłonce.

Z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz. 229
z późn.zm.)! w zakresie budownictwa osób fizycznych:
1) udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez dokonania inwestycji,
2) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego,

/3) wydawanie pozwoleń na budowę,
4) przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora,
5) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę,
6) odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu budowlanego,
7) przyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku,
8) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, co do którego wydano 

zakaz dokonywania zmian i przeróbek,
9) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, gdy jest to uzasadnione 

względami bezpieczeństwa ludzi lub mienia, ochrony środowiska' lub innymi wzglę­
dami interesu społecznego,

10)udzielanie zgody na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego,
11)wydawanie decyzji o nakazie doprowadzenia obiektu budowlanego do odpowiedniego 

stanu technicznego, wyglądu, odpowiedniego sposobu użytkowania i użytkowanie 
w sposób nie zagrażający środowisku,

12)wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiektów budowlanych nie' użytkowanych, 
zniszczonych, lub nie wykończonych, nie nadających się do remontu, odbudowy 
lub wykończenia,

13)wydawanie decyzji o podjęciu niezbędnych środków zabezpieczających w celu usu­
nięcia niebezpieczeństwa dla ludzi i mienia,

14)sprawowanie nadzoru urbanistyczno-budowlanego,
15)sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego w zakresie Użytkowania . obiektów bu­

dowlanych,
16)wydawanie decyzji nakazujących wykonanie w oznaczonym terminie zmian lub prze­

róbek, niezbędnycti do doprowadzenia obiektu budowlanego, terenu nieruchomości 
lub strefy ochronnej do stanu zgodnego Z przepisami.

II. Z ustawy z dnia 2 lutego 1983 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.l). Nr 6, poz. 35 1 z
1989 r. Nr 35, poz. 192):

1) dokonywanie rejestracji pojazdów, wydawanie dowodów rejestracyjnych lub dokumen­
tów czasowo dopuszczających pojazd do ruchu oraz tablic rejestracyjnych,

2) dopuszczenie do ruchu na drogach motorowerów, wydawanie tablic rejestracyjnych 
rowerowych wraz z właściwym dokumentem,

3) przyjmowanie od właściciela pojazdu zawiadomień o nabyciu lub zbyciu pojazdu, 
dokonaniu istotnych zmian konstrukcyjnych w pojefdzie, jego zniszczeniu bądź 
o zmianie swego adresu,

4) wycofywanie z ruchu pojazdów,



-  170 -

5) zatrzymywanie i zwracanie dowodów rejestracyjnych lub odpowiadających im doku­
mentów ,

6) wpisywanie do dowodu rejestracyjnego pojazdu rejestrowanego po raz pierwszy 
terminu badania technicznego,

7) wydawanie międzynarodowych praw jazdy,
0) wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami (praw jazdy, kart rowerowych, moto­

rowerowych i woźnicy oraz pozwoleń do kierowania tramwajami,
9) przyjmowanie od kierowców zawiadomień i dokonywanie wpisów w prawach jazdy o 

zmianie .miejsca zamieszkania oraz o zagubieniu prawa jazdy i wydawanie wtórników 
prawa jazdy,

10)wzywanie kierujących pojazdami do poddania się badaniom sprawności fizycznej 
i psychicznej w przypadku zastrzeżenia co do stanu ich zdrowia,

l Dw zy w an i e  kierujących pojazdami, w razie uzasadnionych zastrzeżeń do sprawdzenia 
kwalifikacji,

12)zatrzymywanle uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
13)zwracanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
14)zatrzymywanie i zwracanie uprawnień do kierowania rowerami, motorowerami i p o ­

jazdami zaprzęgowymi,
15)cofanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
16)przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tram­

wajami , . .

17.)cof anie i przywracanie uprawnień do kierowania rowerami, motorowerami i pojazda­
mi zaprzęgowymi.

1X1. Z ustawy z dnia 29 kwietnia 1905 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz.U. z 1909 r. Nr 14, poz. 74):

1) zatwierdzenie projektu podziału nieruchomości.

IV. Z ustawy z dnia.17 maja 1909 roku - Prawo geodezyjne i kartograficzne ( O z . U .  Nr 30,
poz. 163 z późn.zm):

1) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów,
2) sporządzanie zestawień zbiorczych danych objętych ewidencją gruntów i budynków,
3) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości.

V. Z ustawy z dnia 29 czerwca 1963 r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych ( D z . U .
tir 20, poz. 169 z 1902 r. Nr 11, poz. 00):
1) ustalanie które nieruchomości stanowią wspólnotę gruntową bądź m i e n i e  g m i n n e

(art. 0 u st . 1),
2) ustalanie wykazów osób uprawnionych do udziału we wspólnocie gruntowej oraz wyka­

zu obszarów gospodarstw przez nich posiadanych i wielkości przysługujących im
udziałów we wspólnocie (art. 0 ust. 2)

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
Julian Stopka mgr inż. Wiktor Sowa



-  171 -

107

Porozumienie Nr 2/91 
z dnia 6 czerwca 1991 roku

pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Nowym Targu 
a Zarządem Gminy w Lipnicy Wielkiej w sprawie powierzenia
realizacji zadań z zakresu rządowej administracji ogólnej.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, po z. 123) oraz art. 8 ust. 2 1 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 34,
poz. 199, Nr 43, poz.253, Nr 09,"poz.518 i z 1991 r. Nr 4, poz. 18) ustala się co nastę­
puje: 1

§ 1

!. Kierownik Urzędu Rejonowego w Nowym Targu za zgodą Wojewody Nowosądeckiego powierza 
Zarządowi Gminy w Llprticy Wielkiej prowadzenie niektórych spraw należących do ząkresu 
działania rządowej administracji ogólnej, wyszczególnionych w załączniku do porozumie­
nia.

2. Powierzenie obejmuje prowadzenie 1 załatwianie tych spraw w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych.

3. W zakresie spraw powierzonych Zarząd Gminy działa z upoważnienia Kierownika Urzędu 
Rejonowego.

4. Nadzór nad załatwianiem powierzonych spraw sprawowany będzie przez Wojewodę Nowosą­
deckiego. Kierownik Urzędu Rejonowego w Nowym Targu ma prawo kontroli realizacji 
zadań powierzonych.

§ 2

Dla zapewnienia prawidłowej realizacji powierzonych zadań Wojewoda Nowosądecki przekaże 
Zarządowi Gminy w Lipnicy Wielkiej 1,5 etatu z miesięcznym funduszem płac w wysokości 

• ustalonej przez Wojewodę.

§ 3
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Każda ze stron może wypowiedzieó niniejsze porozumienie z zachowaniem miesięczne­

go terminu. '
§ 4

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 26 maja 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wbjewództwa Nowosądeckiego.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
mgr inż. Franciszek Adamczyk mgr inż. Wiktor Sowa

Załącznik do porozumienia Nr 2/91 z dnia 
6 czerwca 1991 r.

Zadania i kompetencje należące do właściwości rejonowych organów 
rządowej administracji ogólnej powierzone do realizacji Zarządowi 

Gminy w Lipnicy Wielkiej.



-  1 7 2  -

I .  Z ustawy z dn ia  24 p a ź d z i e r n i k a  1974 r .  -  Prawo budowlane (Dz .U.  Nr 38,  po z .  229
z p ó źn . zm . ) :  w z a k r e s i e  budownictwa csóh f i z y c z n y c h :

1) u d z i e l a n i e  zgody na zmianą sposobu w y k o r z y s t a n i a  t e r e n u  bez d o ko n an i a  i n w e s t y c j i ,

2) przyjmowanie z g ł o s z e ń  o r o z b i ó r c e  o b i e k t u  budowlanego ,

3) wydawanie pozwoleń na budowę,

4) p r z e n o s z e n i e  pozwolenia  na budową na innego  inwes tora>

5) o r z e k a n ie  o u t r a c i e  ważności  pozwolen ia  na budową,

6) o d r a c z a n i e  wykonania przymusowej  r o z b i ó r k i  o b i e k t u  budowlanego ,

7) przyjmowanie zawiadomień o oddan iu  o b i e k t u  budowlanego do u ż y t k u ,

8) wydawanie pozwolenia  na uży tkowanie  o b i e k t u  budowlanego,  co do k t ó r e g o  wydano 
zakaz dokonywania zmian i  p r z e r ó b e k ,

9) wydawanie pozwolenia na uży tkowanie  o b i e k t u  budowlanego,  gdy j e s t  t o  u z a s a d n i o n e  
wzglądami b e z p i e cz eń s t w a  l u d z i  lub m i e n i a ,  ochrony  ś r o d o w is k a  lu b  innymi w z g l ę ­
dami i n t e r e s u  s p o ł e cz n eg o ,

10 ) u d z i e i a n i e  zgody na zmianę sposobu uży t kowania  o b i e k t u  budowlanego ,

lDwydawanie  d e c y z j i  o n a k a z i e  doprowadzenia  o b i e k t u  budowlanego  do od p ow ied n i ego  
s t a n u  t e c h n ic z n e g o ,  wyglądu,  odpowiedniego  sposobu uży tk owa nia  i  uży tk ow an ia  
w sposób n ie  z a g r a ż a j ą c y  ś rod ow isk u ,

12)wydawanle d e c y z j i  o n a k a z i e  r o z b i ó r k i  ob iek tów budowlanych n i e  uży t kow an ych ,  
z n i s zc zo ny c h ,  lub n i e  wykończonych,  nie. . n a d a j ą c y c h  s i ę  do rem o nt u ,  odbudowy 
lub wykończen ia ,

13)wydawariie d e c y z j i  o p o d j ę c i u  n ie zb ęd n yc h  środków z a b e z p i e c z a j ą c y c h  w c e l u  u s u ­
n i ę c i a  n i e b e z p ie c z e ń s tw a  d la  l u d z i  i  m ie n ia ,

14Isprawowanie nadzoru u r b an i s t y c z n o - b u d o w la n e g o ,

15)sprawowanie nadzoru t e c hn ic zn o - bu d o w la n e g o  w z a k r e s i e  u ży tk ow a ni a  ob ie k tó w  b u ­
dowlanych ,

16)wydawanie d e c y z j i  n a k a zu ją c yc h  wykonanie w oznaczonym t e r m i n i e  zmian l u b  p r z e ­
ró bek ,  n iezbędnych  do doprowadzen ia  o b i e k t u  budowlanego ,  t e r e n u  n i e r u c h o m o ś c i  
lub s t r e f y  och ro nne j  do s t a n u  zgodnego z p r z e p i s a m i .

I I .  Z ustawy z dn ia  2 l u t e g o  1983 r .  Prawo o ruchu drogowym (Oz.U.  Nr 6,  poz .  35 i  z
1989 r .  Nr 35,  poz.  192) :  1 . •

1) dokonywanie r e j e s t r a c j i  pojazdów,  wydawanie dowodów r e j e s t r a c y j n y c h  lu b  dokumen­
tów czasowo d o p u sz cz a j ą cy c h  po ja zd  do ruchu o r a z  t a b l i c  r e j e s t r a c y j n y c h ,

2) do p us z cz en ie  do ruchu na d rogach  motorowerów,  wydawanie t a b l i c  r e j e s t r a c y j n y c h  
rowerowych wraz z właściwym dokumentem, /

3) przyjmowanie  od w ł a ś c i c i e l a  p o ja zdu  zawiadomień  o na b y c iu  lub  z b y c i u  p o j a z d u ,  
dokonaniu i s t o t n y c h  zmian k o n s t r u k c y j n y c h  w p o j e ź d z i e ,  j e g o  z n i s z c z e n i u  bądź 
o zmian ie  swego ad r e su ,

4) wycofywanie z ruchu pojazdów,

5) za tr zymywanie i  zwrac an ie  dowodów r e j e s t r a c y j n y c h  lub  od p o w ia d a ją cy c h  im doku­
mentów,

6) wpisywanie do dowodu r e j e s t r a c y j n e g o  po ja zd u  r e j e s t r o w a n e g o  po r a z  p ie rw sz y  
texmmvu badan ia  t e c h n i c z n e g o ,

7) wydawanie międzynarodowych praw j a z d y ,



-  173  -

B) wydawanie  u p r a w n ie ń  do k i e r o w a n i a  p o j a z d a m i  (p r aw  j a z d y ,  k a r t  r ow er o w yc h ,  m o t o ­
rowerowych i woźn icy  o r a z  pozw o leń  do k i e r o w a n i a  t r a m w a j a m i ) ,

9)  p r z y j m o w a n ie  od k i e r owc ów  z aw iad om ień  i  do ko ny w a n i e  wpisów w p ra w ac t t - ^ j a zd y  o 
z m i a n i e  m i e j s c a  z a m i e s z k a n i a  o r a z  o z a g u b i e n i u  p r awa  j a z d y  i wydawan ie  w t ó rn i k ó w  

p rawa j a z d y ,

10)wzywanie  k i e r u j ą c y c h  p o j a z d a m i  do p o d d a n i a  s i ę  bada n iom  s p r a w n o ś c i  f i z y c z n e j  
1 p s y c h i c z n e j  w p r z y p a d k u  z a s t r z e ż e n i a  .co do s t a n u  i c h  z d r o w i a ,

11)wzywan ie  k i e r u j ą c y c h  p o j a z d a m i ,  w r a z i e  u z a s a d n i o n y c h  z a s t r z e ż e ń  do s p r a w d z e n i a  

k w a l i f i k a c j i ,

1 2 ) z a t r z y m y w a n i e  u p r a w n i e ń  do k i e r o w a n i a  p o j a z d a m i  s i l n i k o w y m i  i  t r a m w a j a m i ,

1 3 ) z w r a c a n i e  u p r a w n ie ń  do k i e r o w a n i a  p o j a z d a m i  s i l n i k o w y m i  i  t r a m w a j a m i ,

1 4 ) z a t r z y m y w a n i e  i  z w r a c a n i e  u p r a w n i e ń  do k i e r o w a n i a  r o w e r a m i ,  m o t o r ow er am i  i  p o ­

j a z d a m i  z ap rzę go w y mi ,

1 5 ) c o f a n i e  u p r a w n ie ń  do k i e r o w a n i a  p o j a z d a m i  s i l n i k o w y m i  i  t r a m w a j a m i ,

1 6 ) p r z y w r a c a n i e  c o f n i ę t y c h  u p r a w n i e ń  do k i e r o w a n i a  p o j a z d a m i  s i l n i k o w y m i  i  t r a m ­

w a j am i ,

1 7 ) c o f a n i e  i  p r z y w r a c a n i e  u p r a w n i e ń  do k i e r o w a n i a  r o w e r a m i ,  m o t o ro w er am i  i  p o j a z d a ­
mi zap rzę go w ym i .  '

I I I .  Z u s t a wy  z d n i a  29 k w i e t n i a  1985 r .  o g o s p o d a r c e  g r u n t a m i  i  w y w ł a s z c z e n i u  n i e r u ­
cho mo śc i  (Dz .U.  z 1989 r .  Nr 14 ,  p o z .  74 z p ó ź n . z m . ) :

1)  z a t w i e r d z a n i e  p r o j e k t u  p o d z i a ł u  n i e r u c h o m o ś c i .

IV.  Z u s t aw y  z d n i a  17 maja  19B9 ro k u  -  Prawo g e o d e z y j n e  i  k a r t o g r a f i c z n e  (O z .U .  Nr 30 ,

p o z .  163 z p ó ź n . z m ) :

1)  p r o w a d z e n i e  e w i d e n c j i  g r u n t ó w  i  budynków o r a z  g l e b o z n a w c z e j  k l a s y f i k a c j i  g r u n t ó w ,

2)  s p o r z ą d z a n i e  z e s t a w i e ń  z b i o r c z y c h  da nyc h  o b j ę t y c h  e w i d e n c j ą  g r u n t ó w  i  budynków,

3)  dokon yw an ie  r o z g r a n i c z e ń  n i e r u c h o m o ś c i .

Wój t  Gminy K ie r o w n ik  Urzędu

mgr i n ż .  F r a n c i s z e k  Adamczyk mgr i n ż .  W i k t o r  Sowa

l o e

P o r o z u m i e n i e  N r  3 / 9 1  
z d n i a  6 c z e r w c a  1991 r o k u

pom ięd zy  K i e r o w n i k i e m  Urzę du  R e jonowego  w Nowym T a r g u  
a Zarządem Gminy w B ia ł y m D u n a j c u  w s p r a w i e  p o w i e r z e n i a  

r e a l i z a c j i  z a da ń  z z a k r e s u  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j .

D z i a ł a j ą c  na p o d s t a w i e  a r t .  40 u s t .  1 i  3 u s t a w y  z d n i a  22 mar ca  1990 r .  o t e r e n o w y c h
o r g a n a c h  r z ą d o w e j  a d m i n i s t r a c j i  o g ó l n e j  (D z .U .  Nr 21 ,  po z .  123 )  o r a z  a r t .  8 u s t .  2 i  3
u s t a w y  z d n i a  B marca  1990 r .  o s a m o r z ą d z i e  t e r y t o r i a l n y m  (D z . U .  Nr 16 ,  p o z .  95 ,  Nr 34 ,
p o z .  199,  Nr 43 ,  p o z . 253 ,  Nr B9, p o z , 518 i  z 1990 r .  Nr 4 ,  p o z .  IB)  u s t a l a  s i ę  co  n a s t ę ­

p u j e :
§ 1

1. K ie ro w n ik  Urzędu  Rejonowego w Nowym Ta rgu  za  zg odę  Wojewody N o w o s ą d e c k i e g o  p o w i e r z a  
Z a rz ąd ow i  Gminy w B ia łym D un a j c u  p r o w a d z e n i e  n i e k t ó r y c h  sp r aw  n a l e ż ą c y c h  do z a k r e s u



-  174 -

działania rzędowej administracji ogólnej, wyszczegdlnionych w załączniku do porozu­
mienia.

2. Powierzenie odejmuje prowadzenie i załatwianie tych spraw w tym wydawanie decyzji 
administracyjnych,

3. W zakresie spraw powierzonych Zarząd Gminy działa z upoważnienia kierownika Urzędu
Rejonowego.

4. Nadzór nad załatwianiem powierzonych spraw sprawowany będzie przez Wojewodę Nowosą­
deckiego. Kierownik Urzędu Rejonowego w Nowym Targu ma prawo kontroli realizacji 
zadart powierzonych.

§ 2

Ola zapewnienia prawidłowej realizacji powierzonych zadart Wojewoda Nowosądecki przekaże 
Zarządowi Gminy w Białym Dunajcu. 1,5 etatu z miesięcznym funduszem płac w wysokości 
ustalonej przez Wojewodę Nowosądeckiego.

§ 3

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony.
2. Każda ze stron może wypowiedzieć niniejsze porozumienie z zachowaniem miesięczne­

go terminu.
§ 4 '

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 27 maja 1991 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewddztwa Nowosądeckiego.

§ 5

Traci moc porozumienie Nr 6/90 z dnia 16 sierpnia 1990 r. zawarte pomiędzy Wójtem 
Gminy w Białym Dunajcu.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
mgr inż. Andrzej Majewski mgr inź. Wiktor Sowa.

Załącznik do porozumienia Nr 3/91 z dnia 
6 czerwca 1991 r.

Zadania i kompetencje należące do właściwości- rejonowych organów 
rządowej administracji ogólnej powierzone do realizacji*.Zarządowi 

Gminy w Białym Dunajcu.

I. Z ustawy z dnia 24 października 1974 r. - Prawo budowlane (Dz.U. Nr 38, poz. 229 
z pdźn.zm.): w zakresie budownictwa osób fizycznych:
1) udzielanie zgody na zmianę sposobu wykorzystania terenu bez dokonania inwestycji,
2) przyjmowanie zgłoszeń o rozbiórce obiektu budowlanego,
3) wydawanie pozwoleń na budowę,
4) przenoszenie pozwolenia na budowę na innego inwestora,
5) orzekanie o utracie ważności pozwolenia na budowę,
6) odraczanie wykonania przymusowej rozbiórki obiektu budowlanego,
7) PWyjmowanie zawiadomień o oddaniu obiektu budowlanego do użytku,
8) wydawanie pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego, co do którego wydano 

zakaz dokonywania zmian i przeróbek,



-  1 7 5  .-

9) wydawanie pozwolenia na użytkowanie ob ie k t u  budowlanego, gdy j e s t  to uzasadnione  
względami bezpieczeńs twa lu d z i  lub mienia ,  ochrony ś rodowiska  lub innymi wzglę­
dami i n t e r e s u  społecznego,

1 0 )u d z ie la n i e  zgody na zmianę sposobu użytkowania ob ie k t u  budowlanego,

11)wydawanie decyz j i  o nakaz ie  doprowadzenia ob ie k tu  budowlanego do odpowiedniego 
s tanu  techn icznego ,  wyglądu, odpowiedniego sposobu użytkowania i  użytkowanie 
w sposób n ie  zag raża j ący  ś rodowisku,

12)wydawanie de c y z j i  o nakaz ie  r o z b i ó r k i  obiektów budowlanych n i e  użytkowanych,  
zn iszczonych ,  lub n ie  wykończonych, n ie  nada jących  s i ę  do remontu,  odbudowy 
lub wykończenia,

13)wydawanie d ecy z j i  o p od ję c iu  niezbędnych środków z a b e z p ie c z a ją c y c h  w c e l u  u su ­
n i ę c i a  n iebezpieczeńs twa dl,a l u d z i  i mien ia ,

14)sprawowanie nadzoru urban is t yczno-bud owlan ego ,

15)sprawowanie nadzoru techniczno-budowlanego  w z a k r e s i e  użytkowania obiektów bu­
dowlanych,

16)wydawanie dec y z j i  nakazujących  wykonanie w oznaczonym t e r m i n i e  zmian lub p r z e ­
róbek,  niezbędnych do poprowadzenia o b i e k tu  budowlanego,  t e r e n u  n ie ruchomośc i
lub s t r e f y  ochronnej  do s t anu  zgodnego z p rz e p is a m i .

I I .  Z ustawy z dnia 2 lu te g o  1983 r .  Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. Nr 6,  p o z . 35 i  z
19B9 r .  Nr 35, poz. 192):

1) dokonywanie r e j e s t r a c j i  pojazdów, wydawanie dowodów r e j e s t r a c y j n y c h  lub dokumen­
tów czasowo dopuszcza jących  pojazd  do ruchu oraz  t a b l i c  r e j e s t r a c y j n y c h ,

2) dopuszczenie do ruchu na drogach motorowerów, wydawanie t a b l i c  r e j e s t r a c y j n y c h
rowerowych wraz z właściwym dokumentem,

3) przyjmowanie od w ł a ś c i c i e l a  pojazdu zawiadomień o nabyciu  lub zbyciu  po ja zdu ,
dokonaniu i s t o t n y c h  zmian kons t r ukcy jny ch  w p o j e ż d z l e ,  j ego  z n i s z c z e n i u  bądź 
o zmianie swego ad resu ,

4) wycofywanie z ruchu pojazdów.

5) zatrzymywanie i zwracanie  dowodów r e j e s t r a c y j n y c h  lub odpowiada jących im doku­
mentów, .

6) wpisywanie do dowodu r e j e s t r a c y j n e g o  pojazdu r e je s t r o w a n e g o  po r az  p ie rwszy  
terminu badania te chnic znego ,

7) wydawanie międzynarodowych praw jazdy ,

8) wydawanie uprawnień do k ie rowania  pojazdami (praw j a z d y ,  k a r t  rowerowych, moto­
rowerowych i  woźnicy oraz  pozwoleń do k ie rowania  t ramwajami) ,

9) przyjmowanie od kierowców zawiadomień i  dokonywanie wpisów w prawach jazdy  o 
zmianie mie jsca  zamieszkania  oraz o zagubie n iu  prawa jaz dy  i  wydawanie wtórników 
prawa jaz dy ,

10)wzywanie k i e r u j ą c y c h  pojazdami do poddania  s i ę  badaniom sprawnośc i  f i z y c z n e j  
i  p s ychi czn e j  w przypadku z a s t r z e ż e n i a  co dc s ta nu  ich  zdrowia ,

iDwzywanie k ie r u ją c y c h  pojazdami , '  w r a z i e  uzasadnionych  z a s t r z e ż e ń  do sprawdzenia  
k w a l i f i k a c j i ,

12)zatrzymywanie uprawnień do k ie rowania pojazdami s i ln ikowymi  i  t ramwajami,

13)zwracanie  uprawnień do k ie rowanie  pojazdami si lnikowymi  i  t ramwajamit .

14)zatrzymywanie i  zwracanie uprawnień do k ie rowania  rowerami,  motorowerami i  po-



jazdami zaprzęgowymi,
15)cofanie uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tramwajami,
16)przywracanie cofniętych uprawnień do kierowania pojazdami silnikowymi i tram­

wajami,

17)cofanie i przywracanie uprawnień do kierowania.rowerami , motorowerami i pojazda­
mi zaprzęgowymi.

III. Z ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieru­
chomości (Dz.U. z 1909 r. Nr 14, poz. 74 z póżn.zm.):

1) zatwierdzanie projektu podziału nieruchomości.

IV* z ustawy z dnia 17 maja 1989 roku - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. Nr 30,
poz. 163 z pdżn.zm):

1) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów,
2) sporządzanie zestawień zbiorczych danych objętych ewidencję gruntów i budynków,
3) dokonywanie rozgraniczeń nieruchomości.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu
mgr inż. Andrzej Majewski mgr inż.Wiktor Sowa



~  A~W

IZZZZT' Urzęd wojewódzki - Wydział OrSanizacJi i Nadzoru Nowy Sęcz ul. “
Adralniatrecje:Urzęd Wojewódzki - Wydział Admlniatracyjno-Goapodarczy Nowy Sęcz ul. Oagiel-onska 

tal. 224-05

Druk; Poligrafie Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Nowyrc Sęczu- zlec. Hr^/0<¥9̂ 2^
^ Puna a  <sT.


